
DIRECCION PROVINCIAL DE

ARQUITECTURA E INGENIERIA

LICITACION PUBLICA

Llámase a Licitación Pública para contratar la ejecución de los trabajos de: “Centro de Atención Primaria de Salud - Barrio
Ombusal - Reconquista - Departamento General Obligado - Provincia de Santa Fe”.

Presupuesto oficial: $ 1.746.147,17.

Requisitos: Sellado de ley: $ 16,20.

Garantía: $ 17.461,47.

Precio del legajo: $ 698,50.

Registro de Licitadores: Certificado Habilitante Sección Obras de Arquitectura.

Capacidad de Contratación Anual necesaria: $ 3.492.294,33.

Capacidad Técnica de Contratación: $ 1.746.147,17.

Fecha de Apertura: Día: 25 de febrero de 2009.

Hora: 11.30 hs.

Lugar: Municipalidad de Reconquista, sito en calle San Martín Nº 1077 de la citada localidad.

Legajos: Dirección Provincial de Arquitectura e Ingeniería (M.O.P. y V.) San Martín 2185/99 2º Piso Galería Arbol Solo, Santa Fe.

Buenos Aires 965 - 3º Piso - Rosario.

S/C 2621 Feb. 6 Feb. 10

__________________________________________

LICITACION PUBLICA

Llámase a Licitación Pública para contratar la ejecución de los trabajos de: “Centro de Atención Primaria de Salud - Barrio
Belgrano - Avellaneda - Departamento General Obligado - Provincia de Santa Fe”.

Presupuesto oficial: $ 1.860.297,27.

Requisitos: Sellado de ley: $ 16,20.

Garantía: $ 18.602,97.

Precio del legajo: $ 744,10.

Registro de Licitadores: Certificado Habilitante Sección Obras de Arquitectura.

Capacidad de Contratación Anual necesaria: $ 3.720.594,54.

Capacidad Técnica de Contratación: $ 1.860.297,27.

Fecha de Apertura: Día: 25 de febrero de 2009. Hora: 10 hs.

Lugar: Municipalidad de Avellaneda - sito en Calle 13 Nº 492 de la citada localidad.



Legajos: Dirección Provincial de Arquitectura e Ingeniería (M.O.P. y V.) San Martín 2185/99 - 2ª Piso - Galería Arbol Solo - Santa
Fe. Buenos Aires 965 - 3º Piso - Rosario.

S/C 2619 Feb. 6 Feb. 10

__________________________________________

LICITACION PUBLICA

Llámase a Licitación Pública para contratar la ejecución de los trabajos de: “Centro de Atención Primaria de Salud - Barrio Virgen
de Guadalupe - Reconquista - Departamento General Obligado - Provincia de Santa Fe”.

Presupuesto oficial: $ 1.898.340,79.

Requisitos: Sellado de ley: $ 16,20.

Garantía: $ 18.983,41.

Precio del legajo: $ 759,30.

Registro de Licitadores: Certificado Habilitante Sección Obras de Arquitectura.

Capacidad de Contratación Anual necesaria: $ 3.254.298,50.

Capacidad Técnica de Contratación: $ 1.898.340,79.

Fecha de Apertura: Día: 25 de febrero de 2009. Hora: 12.30 hs.

Lugar: Municipalidad de Reconquista, sito en calle San Martín Nº 1077 de la citada localidad.

Legajos: Dirección Provincial de Arquitectura e Ingeniería (M.O.P. y V.) San Martín 2185/99 - 2ª Piso - Galería Arbol Solo - Santa
Fe. Buenos Aires 965 - 3º Piso - Rosario.

S/C 2620 Feb. 6 Feb. 10

__________________________________________

FABRICA MILITAR

“FRAY LUIS BELTRAN”

LICITACION PUBLICA Nº 02/09

Objeto: (1340) Culote.

Lugar donde pueden retirarse o consultarse los Pliegos: * Fábrica Militar “Fray Luis Beltrán” Ruta 11 Km. 323 F.L.B.

*  Sitio  web de  la  Oficina  de  Contrataciones,  www.argentinacompra.gov.ar.,  ingresando al  Acceso  Directo  “Contrataciones
Vigentes”.

Valor del Pliego:

Lugar de Presentación de las Ofertas: Fabrica Militar “Fray Luis Beltrán” Apertura: 16 de Febrero de 2009 Hora: 14,30.

$ 30 58118 Feb. 6 Feb. 9

__________________________________________

ANSES



LICITACION PUBLICA Nº 01/2009

Licitación Pública Nº 01/2009

Objeto del llamado: Compra, o en su defecto locación, de Un (1) inmueble en la Localidad de San Justo, Provincia de Santa Fe,
para destinarlo a Sede de la Oficina San Justo de esta administración Nacional. En el caso de la locación, será por el término de
treinta y seis (36) meses o veinticuatro (24) meses, en ambos casos con opción a prórroga por Doce (12) meses a favor de ANSES.

Expediente Nº 024-99-81165260-8-123

Valor del Pliego: Sin Costo

Consulta y Retiro de Pliegos: El presente Pliego podrá ser consultado y/o retirado en la Oficina San Justo, sita en la calle Batalla
de Tucumán Nº 2485, Localidad de San Justo, Provincia de Santa Fe, de 7 a 13 horas, hasta el día 05/03/09. Asimismo se podrá
obtener el Pliego Único de Bases y Condiciones Generales y el Pliego de Bases y Condiciones Particulares en el sitio de Internet de
la OFICINA NACIONAL DE CONTRATACIONES DE LA SUBSECRETARIA DE LA GESTION PUBLICA DE LA JEFATURA DE
GABINETE DE MINISTROS, cuya dirección es: www.argentinacompra.gov.ar, no siendo necesario retirar el pliego del lugar
detallado en el párrafo precedente.

Los interesados que opten por este medio deberán proceder según lo estipulado en el Artículo 5º “Constancia de Retiro de
Pliego” del Pliego de Bases y Condiciones Particulares.

Presentación de las ofertas: En la Oficina San Justo, sita en la calle Batalla de Tucumán Nº 2485, Localidad de San Justo,
Provincia de Santa Fe, hasta antes de iniciarse el acto de apertura.

Fecha y hora del Acto de Apertura: En la Oficina San Justo, sita en la calle Batalla de Tucumán Nº 2485, Localidad de San Justo,
Provincia de Santa Fe, el día 13/03/2009 a las 11 horas.

$ 30 58393 Feb. 6 Feb. 9

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SANTA FE

LICITACION PUBLICA Nº 1

Resolución Nº 29/09

Motivo: Adquisición de 30.000 litros de nafta super y 100.000 de diesel, según pliego complementario de condiciones particulares
que se adjunta al pliego.

Presupuesto Oficial: $ 367.500.

Presupuesto de Bases y Condiciones: $ 735.

Secretaría de Hacienda y Economía.

Venta del Pliego: Dirección de Compras.

Apertura: Dirección de Compras: 27/02/09 a las 10 horas.

Consultas: Página Web en Internet: www.santafeciudad.gov.ar/convocatorias/

Concurso.

$ 150 58376 Feb. 6 Feb. 19

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE



FRAY LUIS BELTRAN

LICITACION PUBLICA Nº 04/09 - PROMES (ENOHSA)

Objeto: Provisión de materiales, mano de obra y equipos para la construcción de Obra Descarga al Río Paraná. Obra: Desagües
cloacales de Fray Luis Beltrán.

Presupuesto Oficial: $ 925.453.

Valor del Pliego: $ 2.500.

Consulta y Venta de Pliegos: Secretaría de Gobierno Municipal en el horario de 8 a 12 hs. - Tel: 0341 4916305/0. Edificio
Municipal, hasta 48 horas antes de la fecha de apertura.

Recepción de Ofertas: Hasta las 10 horas del 16 de Febrero de 2009.

Lugar y Apertura de Ofertas: Edificio Municipal Pte. Perón 001, 5 de Marzo de 2009, 12 hs.

$ 60 58394 Feb. 6 Feb. 11

__________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 02/09

PROMES (ENHOSA)

Objeto: Provisión de mano de obra y equipos ejecución de colectoras necesarias para habilitación de redes existentes. Obra:
Desagües Cloacales de Fray Luis Beltrán.

Presupuesto Oficial: $ 525.892,12.

Valor del Pliego: $ 1.500.

Consulta y Venta de Pliegos: Secretaría de Gobierno Municipal en horario de 8 a 12 hs. Tel: 0341 4916305/0, Pte. Perón hasta 48
horas antes de la fecha de apertura.

Recepción de Ofertas: Hasta las 10 horas del 16 de Febrero de 2009.

Lugar y Apertura de Ofertas: Edificio Municipal Pte. Perón 001, 16 de Febrero de 2009, 12 hs.

$ 60 58392 Feb. 6 Feb. 11

__________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 03/08

PROMES (ENHOSA)

Objeto: Provisión de materiales, mano de obra y equipos necesarios para ejecutar la Estación Elevadora 2. Obra: Desagües
Cloacales de Fray Luis Beltrán.

Presupuesto Oficial: $ 221.033.

Valor del Pliego: $ 1.500.

Consulta y Venta de Pliegos: Secretaría de Gobierno Municipal en el horario de 8 a 12 hs. Tel: 0341 4916305/0, Pte. Perón 001,
F.L.B., hasta 48 horas antes de la fecha de apertura.

Recepción de Ofertas: Hasta las 10 hs., del 16 de Febrero de 2009.



Lugar y Apertura de Ofertas: Edificio Municipal Pte. Perón 001, 16 de Febrero de 2009, 12 hs.

$ 60 58395 Feb. 6 Feb. 11

__________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 01/09

PROMES (ENHOSA)

Objeto: Compra de materiales para ejecución de redes colectoras. Obra: Desagües Cloacales de Fray Luis Beltrán.

Presupuesto Oficial: $ 616.115.

Valor del Pliego: $ 1.500.

Consulta y Venta de Pliegos: Secretaría de Gobierno Municipal en el horario de 8 a 12 hs. Tel: 0341 4916305/0, Pte. Perón Nº
001, hasta 48 horas antes de fecha de apertura.

Recepción de Ofertas: Hasta las 10 horas del 16 de Febrero de 2009.

Lugar y Apertura de Ofertas: Edificio Municipal Pte. Perón Nº 001, 16 de Febrero de 2009, 12 horas.

$ 60 58398 Feb. 6 Feb. 11

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

CAÑADA GOMEZ

LICITACION PUBLICA

ORDENANZA Nº 6452

Convocatoria a Licitación Pública, a los fines de proceder a la adquisición de: 120 (ciento veinte) m3. de Hormigón Elaborado: H
17 - Piedra 6-19- asentamiento de entrega 10 cm., destinado a la construcción de la “Escuela de Conductores”, en el marco de la
Ordenanza Nº 6452.

Recepción de Ofertas: Hasta las 10 horas del día 27 de Febrero de 2009. Todo sobre que ingrese vencido el plazo establecido
quedará automáticamente excluido.

Apertura de Sobres: El día 27 de Febrero de 2009 a las 11 horas en el Departamento Secretaría General, Ocampo Nº 920, en
presencia de las autoridades del Municipio.

Valor del Pliego: $ 50 (pesos cincuenta).

Pliego de Bases y Condiciones: Oficina de Compras, Municipalidad de Cañada de Gómez, Alem Nº 686 (2500), Pcia. Santa Fe. Tel.
03471-421366, de 7 a 13 hs., de Lunes a Viernes.

$ 150 58424 Feb. 6 Feb. 19

__________________________________________

COMUNA DE HUGHES

LICITACION PUBLICA Nº 02/2009



Objeto: construcción 1462 metros de cordón cuneta, con sus respectivos badenes y bocacalles (Barrios Primavera y Mutual).

Pliego: Valor $ 200. Retirar en la Comuna de Hughes.

Fecha de Apertura: 27-02-09 a las 10 horas.

$ 180 58425 Feb. 6 Feb. 19

__________________________________________


